Инструкция
по эксплуатации
Бензиновый генератор Hitachi E 57 S3Р
Цены на товар на сайте:
Отзывы и обсуждения товара на сайте:
Responses

㉚ Блок управления
㉛ Двигатель
Условное обозначение цветов проводки
B Черный
Br Коричневый
G Зеленый
Gy Серый
Lg
Or Оранжевый
R Красный
W Белый
Y Желтый
B/W Черно-белый
G/Y Зелено-желтый
G/R Зелено-красный
Y/G Желто-зеленый
21
Русский
УСТАНОВКА ПОДДОНА ДЛЯ АККУМУЛЯТОРА
Рекомендуемый тип аккумулятора для модели
E57(S3P)
Рекомендуемый тип аккумулятора
для модели: 12В, 26Ач
ПРИМЕЧАНИЕ:  Клемма подключения аккумулятора
с красным проводом должна
подсоединяться к положительному
контакту аккумулятора
(+), а с черным проводом
– к отрицательному контакту
аккумулятора (–).  Никогда не
подключайте клеммы наоборот.
Убедитесь, что аккумулятор
надежно установлен на поддоне и
закреплен.
МОНТАЖ КОМПЛЕКТА ПЕРЕНОСНОЙ РУКОЯТКИ
(Oпция)
1. Размещение переносной рукоятки ③
в месте расположения центра тяжести
генератора изображено на рис.14.
2. Закрепите концы монтажных скоб ② в
отверстиях переносной рукоятки ③ и
зафиксируйте их 4-мя болтами M6х15 мм
①. Надежно затяните болты.
 Код комплекта переносной рукоятки:
KY90077AA
U
PPER L
EVEL
LO
W
ER L
EVEL
M
AD
E IN
 J
APANF
B
Красная маркировка
Рис. 13
300 mm ± 30 mm
②
①
③
Сторона  альтернатора
Рис. 14
22
Русский
ДЕКЛАРАЦИЯ СООТВЕТСТВИЯ ДИРЕКТИВЕ ЕЭС О ПОСТАВКАХ
ПРОДУКЦИИ МАШИНОСТРОЕНИЯ
Производитель:  MITsUbIsHI HEAVY INDUsTRIEs LTD.
INDUsTRIAL MACHINERY & sPECIAL VHICLE HEADQUARTER
MEIKI GAsOLINE ENGINE DEPARTMENT